

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	27-Feb	2	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACIÓN	071100383296	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION POR PROCESOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			2	S/ 20,000.00
2	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	Galon	S/ 21.94			130	S/ 2,852.20
3	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	172100090003	GASOHOL 90 PLUS	2.3. 1 3. 1 1	Galon	S/ 23.45			257.94	S/ 6,048.69
4	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	Galon	S/ 19.60			653	S/ 12,798.80
5	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	940800130083	LLANTA 245/75R16	2.3. 1 6. 1 1	Unidad	S/ 737.77			2	S/ 1,475.55
6	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	940800130083	LLANTA 245/75R16	2.3. 1 6. 1 1	Unidad	S/ 737.77			2	S/ 1,475.55
7	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 1,100.00			3	S/ 3,300.00
8	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 1,200.00			3.00	S/ 3,600.00
9	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 1,100.00			3.00	S/ 3,300.00
10	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 1,100.00			3.00	S/ 3,300.00
11	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 1,100.00			3.00	S/ 3,300.00
12	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	701000020119	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y CLASIFICACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 2,500.00			3.00	S/ 7,500.00
13	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3. 2 7.14 98	Servicio	S/ 2,400.00			6.00	S/ 14,400.00
14	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 5. 1 1	Servicio	S/ 6,000.00			3.00	S/ 18,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR

Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft

Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 28.02.2023 17:46:33 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada

SERFOR

Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre

Firmado digitalmente por ARAUZO ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU 20562836927 soft

Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 28.02.2023 19:11:12 -05:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 5. 1 1	Servicio	S/ 1,280.00			12.00	S/ 15,360.00
16	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 5. 1 1	Servicio	S/ 3,500.00			12.00	S/ 42,000.00
17	27-Feb	1	ATFFS MOQUEGUA-TACNA	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 5. 1 1	Servicio	S/ 6,000.00			9.00	S/ 54,000.00
18	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO O	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.00			72	S/ 360.00
19	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.90			4	S/ 7.60
20	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.50			20	S/ 50.00
21	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.90			36	S/ 212.40
22	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.50			20	S/ 50.00
23	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 27.50			15	S/ 412.50
24	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	715000240006	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO CHICO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.60			4	S/ 10.40
25	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 25	S/ 4.50			30	S/ 135.00
26	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.80			4	S/ 11.20
27	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.70			20	S/ 34.00
28	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.30			60	S/ 18.00
29	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	718500110041	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 480 g	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.90			4	S/ 55.60
30	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	443600120061	MICA PORTA DOCUMENTOS	2.3. 1 5. 1 2	DECENA	S/ 3.90			2	S/ 7.80
31	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 8.20			12	S/ 98.40
32	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20			24	S/ 28.80
33	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.80			30	S/ 24.00
34	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.80			30	S/ 24.00

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:49:47 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:15:08 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
35	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20			24	S/ 28.80
36	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.10			60	S/ 306.00
37	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.00			12	S/ 72.00
38	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.00			30	S/ 90.00
39	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.00			24	S/ 96.00
40	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.50			6	S/ 9.00
41	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.50			6	S/ 9.00
42	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			12	S/ 15.60
43	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			12	S/ 15.60
44	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			12	S/ 15.60
45	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PINTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			12	S/ 15.60
46	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 247.00			1	S/ 247.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:50:06 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:19:28 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
47	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 1,259.00			1	S/ 1,259.00
48	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 171.00			1	S/ 171.00
49	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 1,120.00			1	S/ 1,120.00
50	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 171.00			1	S/ 171.00
51	27-Feb	3	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 1,433.00			1	S/ 1,433.00
52	27-Feb	1	Dir. de Fortalecimiento de Capacidades	180200040057	SERVICIO DE ESPECIALISTA FORESTAL	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	0	84000	S/ 84,000.00		
53	27-Feb	1	Dir. de Fortalecimiento de Capacidades	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	GALON	16.889991	3000	S/ 50,669.97		
54	27-Feb	1	Dir. de Fortalecimiento de Capacidades	172100080007	GASOHO 90 PLUS	2.3. 1 3. 1 1	GALON	18.935	2160	S/ 40,899.60		
55	27-Feb	1	Dir. de Fortalecimiento de Capacidades	097900040004	ALMUERZO	2.3. 1 1. 1 1	UNIDAD	20	300	S/ 6,000.00		
56	27-Feb	1	Dir. de Fortalecimiento de Capacidades	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3. 2 1. 2 2	SERVICIO	0	1000	S/ 1,000.00		
57	27-Feb	1	Dir. de Fortalecimiento de Capacidades	901000050003	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL	2.3. 2 1. 2 99	SERVICIO	0	400	S/ 400.00		
58	27-Feb	2	Dir. de Control de la Gestión del Patrimonio	071100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			3	S/ 24,000.00
59	27-Feb	2	Dir. de Control de la Gestión del Patrimonio	071100386006	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION DE HECHOS MATERIA DE DENUNCIAS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,500.00			3	S/ 16,500.00
60	27-Feb	2	Dir. de Control de la Gestión del Patrimonio	210100010578	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,500.00			3	S/ 16,500.00
61	27-Feb	2	Dir. de Control de la Gestión del Patrimonio	071100387540	SERVICIO DE CONSOLIDACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,500.00			3	S/ 16,500.00
62	27-Feb	1	DIRECCIÓN DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO	091100010131	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	2.3. 1 1. 1 1	UNIDAD	S/ 2.00	45	90.00		
63	27-Feb	1	DIRECCIÓN DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO	091100020017	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	2.3. 1 1. 1 1	UNIDAD	S/ 1.61	45	72.27		
64	27-Feb	1	DIRECCIÓN DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO	071100387807	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE INDICADORES Y PROTOCOLO	2.3. 2 7.11 99	servicio	S/ 9,000.00	1	9,000.00		
65	27-Feb	1	DIRECCIÓN DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO	180200040068	SERVICIO ESPECIALIZADO EN REGISTRO DE PLANTACIONES FORESTALES	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 9,000.00	1	9,000.00		
66	27-Feb	1	DIRECCIÓN DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO	071100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACION FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 18,000.00			1.00	18,000.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:50:22 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:19:43 -05:00

Firma 2: Responsable de la entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
67	27-Feb	1	OFICINA DE COMUNICACIONES	071100380305	Servicio de Asistencia técnica administrativa	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
68	27-Feb	1	OFICINA DE COMUNICACIONES	701000020175	Servicio de producción y edición de material audiovisual	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 6,000.00			2	S/ 12,000.00
69	27-Feb	1	OFICINA DE COMUNICACIONES	0711000389107	Servicio de Asistencia técnica en acciones y/o actividades en comunicaciones	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 6,000.00			3	S/ 18,000.00
70	27-Feb	1	OFICINA DE COMUNICACIONES	500100050561	Servicio de impresiones en general.	2.3.2.7.11.6	Servicio	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
71	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	870500030053	SERVICIO DE INTERNET INALÁMBRICO PORTÁTIL	2.3.2.2.2.3	Servicio	S/ 169.90			12	S/ 2,038.80
72	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	870500030053	SERVICIO DE INTERNET INALÁMBRICO PORTÁTIL	2.3.2.2.2.3	Servicio	S/ 450.00			12	S/ 5,400.00
73	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	Servicio	S/ 3,050.00			8	S/ 24,400.00
74	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	Galón	S/ 20.50			672	S/ 13,776.00
75	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	Galón	S/ 20.29			192	S/ 3,895.68
76	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	Galón	S/ 20.17			110	S/ 2,218.70
77	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	172100090003	GASOHOL 90 PLUS	2.3.1.3.1.1	Galón	S/ 24.19			50	S/ 1,209.50
78	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	Galón	S/ 22.50			23	S/ 517.50
79	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	172100090003	GASOHOL 90 PLUS	2.3.1.3.1.1	Galón	S/ 20.90			71	S/ 1,483.90
80	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
81	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
82	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
83	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
84	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
85	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
86	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,250.00			3	S/ 3,750.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:50:50 -05:00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:20:04 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
87	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,250.00			3	S/ 3,750.00
88	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,250.00			3	S/ 3,750.00
89	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,250.00			3	S/ 3,750.00
90	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,250.00			3	S/ 3,750.00
91	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 2,500.00			3	S/ 7,500.00
92	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	210100010811	SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y RECEPCIÓN DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,800.00			3	S/ 5,400.00
93	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	2.3.2.2.5.1	Servicio	S/ 950.00			1	S/ 950.00
94	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	2.3.2.2.1.1	Servicio	S/ 800.00			8	S/ 6,400.00
95	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	172100090003	GASOHOL 90 PLUS	2.3.1.3.1.1	Galón	S/ 24.00			144	S/ 3,456.00
96	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	890200020006	BOTÍN DE CUERO CON PUNTA REFORZADA	2.3.1.2.1.3	Par	S/ 120.00			16	S/ 1,920.00
97	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 13.00			16	S/ 208.00
98	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 60.00			16	S/ 960.00
99	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	899600020289	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 60.00			16	S/ 960.00
100	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	899600020507	CAMISA DE PIQUÉ MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 45.00			16	S/ 720.00
101	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	899600020562	CAMISA DE PIQUÉ MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 45.00			16	S/ 720.00
102	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 80.00			16	S/ 1,280.00
103	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.1.2.1.3	Unidad	S/ 140.00			16	S/ 2,240.00
104	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	2.3.2.2.5.1	Servicio	S/ 950.00			2	S/ 1,900.00
105	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	870100030010	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	2.3.2.2.2.2	Servicio	S/ 80.00			12	S/ 960.00
106	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2.2.2.3	Servicio	S/ 400.00			12	S/ 4,800.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:51:17 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:21:13 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
107	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	Servicio	S/ 900.00			1	S/ 800.00
108	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	Servicio	S/ 500.00			12	S/ 6,000.00
109	27-Feb	1	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,350.00			3	S/ 4,050.00
110	27-Feb	2	DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	071100383594	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO TÉCNICO, CAPACITACIÓN Y MONITOREO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 15,000.00			1	S/ 15,000.00
111	27-Feb	2	DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	071100385033	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA GESTIÓN OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
112	27-Feb	2	DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	701000020099	SERVICIO DE PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
113	27-Feb	2	DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	071100381452	SERVICIO DE DESARROLLO DE CONTENIDO DE PLAN ESTRATÉGICO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
114	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	071100389041	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	Servicio	7000.00			3	S/ 21,000.00
115	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	071100389236	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MONITOREO SATELITAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	9000.00			3	S/ 27,000.00
116	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	071100433762	SERVICIO DE DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE METODOLOGÍA PARA	2.3.2.9.1.1	Servicio	8000.00			1	S/ 8,000.00
117	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	071100389849	SERVICIO DE DISEÑO DE INDICADORES Y AUTOMATIZACION DE RE	2.3.2.9.1.1	Servicio	9333.34			3	S/ 28,000.00
118	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	071100382577	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA EJECUCIÓN PRES	2.3.2.9.1.1	Servicio	7000.00			3	S/ 21,000.00
119	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	120200010088	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MANEJO DE BOSQUES	2.3.2.9.1.1	Servicio	9000.00			3	S/ 27,000.00
120	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	2.3.2.1.2.1	Servicio	445.38			52	S/ 23,000.00
121	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	2.3.2.2.1.1	Servicio	16560.00	1	S/ 16,560.00		
122	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3.2.2.1.2	Servicio	4416.00	1	S/ 4,416.00		
123	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2.2.2.3	Servicio	128400.00	1	S/ 128,400.00		
124	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	940500040023	ALQUILER DE LOCAL PARA USO COMO ALMACÉN	2.3.2.5.1.1	Servicio	6000.00	1	S/ 6,000.00		
125	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	Servicio	5000.00	1	S/ 5,000.00		
126	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	353800010018	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	2.3.1.5.3.1	Litro	11.50	45	S/ 517.50		

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:51:42 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:21:29 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
127	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	337500070530	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 250 g	2.3. 1 99. 1 99	Unidad	18.50	36	S/ 666.00		
128	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO O	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	5.36	3	S/ 16.08		
129	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	5.20	3	S/ 15.60		
130	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	710600010071	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	3.94	3	S/ 11.82		
131	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	8.30	1	S/ 8.30		
132	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	710600130086	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 35 cm X 40 cm X 42 cm APROX.	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	22.60	3	S/ 67.80		
133	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	710600130172	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 30 cm X 38 cm APROX.	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	14.20	3	S/ 42.60		
134	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	715000250035	PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	46.60	1	S/ 46.60		
135	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	3.71	3	S/ 11.12		
136	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	090600050013	AZUCAR BLANCA	2.3. 1 1. 1 1	Klg	3.91	200	S/ 781.20		
137	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	091100010165	BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA	2.3. 1 1. 1 1	Unidad	1.70	100	S/ 170.00		
138	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	091100010168	BEBIDA GASEOSA X 410 mL APROX. AMARILLA	2.3. 1 1. 1 1	Unidad	1.70	100	S/ 170.00		
139	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	091100020017	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	2.3. 1 1. 1 1	Unidad	1.61	120	S/ 192.72		
140	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	093100030079	CARAMELO DURO SABOR LIMON	2.3. 1 1. 1 1	Ciento	8.50	20	S/ 169.92		
141	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	096800010410	GALLETA DULCE X 45 g APROX. X 6	2.3. 1 1. 1 1	Unidad	3.50	40	S/ 140.00		
142	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	096800010538	GALLETA SALADA X 26 g APROX. X 6	2.3. 1 1. 1 1	Unidad	5.07	40	S/ 202.96		
143	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	080400040004	CARNE DE POLLO TROZADO (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	Klg	8.00	100	S/ 800.00		
144	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	2.3. 1 5. 3 1	Unidad	6.00	25	S/ 150.00		
145	28-Feb	1	Dir. General de Información y Ordenamiento FFS	133000170012	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 360 g	2.3. 1 5. 3 1	Unidad	4.90	30	S/ 147.00		

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:52:01 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:21:47 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
146	28-Feb	3	Dirección de Estudios e Investigación	901000010004	Traslado de personal - Comisión de servicio - Pasajes aéreos nacional	2.3.2.1.2.1	Servicio	S/ 1,350.00			12	S/ 16,200.00
147	28-Feb	3	Dirección de Estudios e Investigación	071100384719	Servicio de asistencia técnica en gestión de procesos administrativos	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 7,000.00			4	S/ 28,000.00
148	28-Feb	3	Dirección de Estudios e Investigación	501500030007	Servicio de ilustración	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
149	28-Feb	3	Dirección de Estudios e Investigación	071100383423	Servicio de asistencia en temas de investigación	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
150	28-Feb	3	Dirección de Estudios e Investigación	071100383423	Servicio de asistencia en temas de investigación	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 11,000.00			2	S/ 22,000.00
151	28-Feb	2	ATFFS LIMA	940100060007	ALQUILER DE SURTIDOR DE AGUA ELÉCTRICO - DISPENSADOR ELE	2,3,2,5,1,4	Servicio	S/ 113.00			12	S/ 1,356.00
152	28-Feb	2	ATFFS LIMA	940500040023	ALQUILER DE LOCAL PARA USO COMO ALMACÉN	2,3,2,5,1,1	Servicio	S/ 2,000.00			5	S/ 10,000.00
153	28-Feb	2	ATFFS LIMA	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2,3,2,5,1,1	Servicio	S/ 1,000.00			12	S/ 12,000.00
154	28-Feb	2	ATFFS LIMA	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2,3,2,5,1,1	Servicio	S/ 1,300.00			7	S/ 9,100.00
155	28-Feb	2	ATFFS LIMA	940500040023	ALQUILER DE LOCAL PARA USO COMO ALMACÉN	2,3,2,5,1,1	Servicio	S/ 3,150.00			12	S/ 37,800.00
156	28-Feb	2	ATFFS LIMA	870500030053	SERVICIO DE INTERNET INALÁMBRICO PORTÁTIL	2,3,2,2,2,3	Servicio	S/ 742.50			10	S/ 7,425.00
157	28-Feb	2	ATFFS LIMA	839700120011	KETAMINA 100 mg/mL INY 50 mL (USO VETERINARIO)	2,3,1,10,1,6	Unidad	S/ 92.00			12	S/ 1,104.00
158	28-Feb	2	ATFFS LIMA	839700120006	XILACINA 20 mg/mL INY 30 mL	2,3,1,10,1,6	Unidad	S/ 35.20			20	S/ 704.00
159	28-Feb	2	ATFFS LIMA	839700120005	EMBUTRAMIDA + MEBEZONIO IODURO + TETRACAINA 0.2 g + 0.05 g	2,3,1,10,1,6	Unidad	S/ 86.10			30	S/ 2,583.00
160	28-Feb	2	ATFFS LIMA	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2,3,2,4,5,1	Servicio	S/ 1,893.00			1	S/ 1,893.00
161	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
162	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
163	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
164	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
165	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:52:17 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:22:09 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
166	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
167	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
168	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
169	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
170	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
171	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
172	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
173	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
174	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
175	28-Feb	2	ATFFS LIMA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 2,500.00			3	S/ 7,500.00
176	28-Feb	2	ATFFS LIMA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 2,500.00			3	S/ 7,500.00
177	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100385899	SERVICIO DE REVISIÓN, ANALISIS Y ELABORACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 6,000.00			3	S/ 18,000.00
178	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100388580	SERVICIO DE REVISIÓN LEGAL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,000.00			3	S/ 15,000.00
179	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100431109	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS - (PC PUERTO)	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
180	28-Feb	2	ATFFS LIMA	71100431109	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS -	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
181	28-Feb	2	ATFFS LIMA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	Galones	S/ 20.23			1233.84	S/ 24,960.58
182	28-Feb	2	ATFFS LIMA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	Galones	S/ 20.23			1225.79	S/ 24,797.73
183	28-Feb	2	ATFFS LIMA	767400063002	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF289A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	S/ 700.00			1	S/ 700.00
184	28-Feb	2	ATFFS LIMA	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	S/ 559.52			5	S/ 2,797.60
185	28-Feb	2	ATFFS LIMA	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	S/ 500.00			5	S/ 2,500.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:52:31 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:11:30 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
186	28-Feb	2	ATFFS LIMA	767400062678	TONER DE IMPRESION KYOCERA TK-3182	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	S/ 400.00			3	S/ 1,200.00
187	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.00			15	S/ 75.00
188	28-Feb	2	ATFFS LIMA	646300010007	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 40.00			5	S/ 200.00
189	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.40			10	S/ 44.00
190	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.00			10	S/ 20.00
191	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	2.3. 1 5. 1 2	DOC.	S/ 2.90			10	S/ 29.00
192	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3. 1 5. 1 2	DOC.	S/ 1.40			10	S/ 14.00
193	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3. 1 5. 1 2	DOC.	S/ 4.20			10	S/ 42.00
194	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3. 1 5. 1 2	DOC.	S/ 1.00			10	S/ 10.00
195	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.40			25	S/ 35.00
196	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.40			25	S/ 35.00
197	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.40			25	S/ 35.00
198	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.50			50	S/ 25.00
199	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.50			50	S/ 25.00
200	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.50			50	S/ 25.00
201	28-Feb	2	ATFFS LIMA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.60			12	S/ 7.20
202	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.90			25	S/ 47.50
203	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			15	S/ 19.50
204	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.10			15	S/ 16.50
205	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.10			10	S/ 11.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:52:49 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:11:46 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
206	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.70			10	S/ 27.00
207	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.80			30	S/ 114.00
208	28-Feb	2	ATFFS LIMA	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.50			8	S/ 20.00
209	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.80			25	S/ 20.00
210	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.90			5	S/ 29.50
211	28-Feb	2	ATFFS LIMA	443600230068	CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE PLASTIFICADA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.50			10	S/ 5.00
212	28-Feb	2	ATFFS LIMA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.40			12	S/ 16.80
213	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.00			6	S/ 30.00
214	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.90			5	S/ 19.50
215	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200030287	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.00			10	S/ 60.00
216	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200030026	CUADERNO ESPIRAL A5 X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.20			5	S/ 16.00
217	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.50			5	S/ 12.50
218	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000300029	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 36 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.30			3	S/ 15.90
219	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000300023	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 8.00			3	S/ 24.00
220	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 27.50			5	S/ 137.50
221	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000110008	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 80.50			0	S/ 0.00
222	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000240006	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO CHICO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.60			5	S/ 13.00
223	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300050801	ETIQUETA AUTOADHESIVA TAMAÑO A4 (ROTULOS)	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 25.00			10	S/ 250.00
224	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.40			10	S/ 24.00
225	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 25	S/ 4.50			50	S/ 225.00

SERFOR
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:53:07 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre

Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:12:03 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
226	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 11.30			3	S/ 33.90
227	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.50			30	S/ 105.00
228	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.80			5	S/ 14.00
229	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.60			2	S/ 5.20
230	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.00			2	S/ 6.00
231	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500080021	GRAPA 23/8 X 1000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.00			2	S/ 4.00
232	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.70			15	S/ 25.50
233	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.30			6	S/ 1.80
234	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 15.00			1	S/ 15.00
235	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.00			6	S/ 12.00
236	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500110041	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 480 g	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.90			6	S/ 83.40
237	28-Feb	2	ATFFS LIMA	443600120061	MICA PORTA DOCUMENTOS	2.3. 1 5. 1 2	DECENA	S/ 3.90			50	S/ 195.00
238	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000110033	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 24	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.00			3	S/ 3.00
239	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 11.00			10	S/ 110.00
240	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300120198	NOTA AUTOADHESIVA 3.8 cm X 5.10 cm APROX. X 1200 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.90			10	S/ 69.00
241	28-Feb	2	ATFFS LIMA	503300260018	PABILO N° 20 X 250 GRS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.80			5	S/ 19.00
242	28-Feb	2	ATFFS LIMA	503300260025	PABILO N° 20 X 01 KG	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.00			5	S/ 65.00
243	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 500	S/ 21.50			20	S/ 430.00
244	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 500	S/ 23.50			3	S/ 70.50
245	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200050254	PAPEL BOND TAMAÑO A4 DE COLOR	2.3. 1 5. 1 2	CIENTO	S/ 60.30			3	S/ 180.90

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:53:22 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:12:19 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
246	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 60.00			1	S/ 60.00
247	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 8.20			5	S/ 41.00
248	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600070038	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.40			2	S/ 12.80
249	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.90			10	S/ 9.00
250	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.90			10	S/ 9.00
251	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060433	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.90			10	S/ 9.00
252	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20			10	S/ 12.00
253	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20			10	S/ 12.00
254	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20			10	S/ 12.00
255	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.80			6	S/ 4.80
256	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.80			5	S/ 4.00
257	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.30			10	S/ 23.00
258	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000140013	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.40			10	S/ 24.00
259	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.80			2	S/ 7.60
260	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.60			5	S/ 3.00
261	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20			10	S/ 12.00
262	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000080241	SELLO FECHADOR AUTOENTINTABLE LETRA DE 3.8 mm	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 17.00			1	S/ 17.00
263	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000080062	SELLO NUMERADOR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 46.00			1	S/ 46.00
264	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 4.80			5	S/ 24.00
265	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 14.00			10	S/ 140.00

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:54:01 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:12:57 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
266	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 11.00			2	S/ 22.00
267	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.10			20	S/ 102.00
268	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.00			10	S/ 60.00
269	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 34.00			1	S/ 34.00
270	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000220017	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.70			10	S/ 7.00
271	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.00			10	S/ 30.00
272	28-Feb	2	ATFFS LIMA	443600230023	TAPA DE CARTON PARA DOCUMENTOS ARCHIVADOS A4	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.60			5	S/ 3.00
273	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.00			10	S/ 40.00
274	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 12.00			2	S/ 24.00
275	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 12.00			2	S/ 24.00
276	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 12.00			2	S/ 24.00
277	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000170009	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 14.00			2	S/ 28.00
278	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.50			10	S/ 15.00
279	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.50			10	S/ 15.00
280	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.50			10	S/ 15.00
281	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			10	S/ 13.00
282	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			10	S/ 13.00
283	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			10	S/ 13.00
284	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PINTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			10	S/ 13.00
285	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000450002	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 25.00			3	S/ 75.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:54:23 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:13:16 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
286	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.80			3	S/ 14.40
287	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000010002	ACIDO MURIATICO	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 7.00			5	S/ 35.00
288	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000070088	CERA LIQUIDA PARA PISO	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 43.00			3	S/ 129.00
289	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000370053	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 21.00			10	S/ 210.00
290	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 22.00			10	S/ 220.00
291	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 8.00			10	S/ 80.00
292	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 39.00			10	S/ 390.00
293	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X850 gr	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 9.80			10	S/ 98.00
294	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000240126	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 GL	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 15.30			5	S/ 76.50
295	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000270013	LIMPIA VIDRIO	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 13.50			5	S/ 67.50
296	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000360033	SILICONA PARA TABLERO EN SPRAY	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 11.20			5	S/ 56.00
297	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000370058	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY 480 ML	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 14.00			6	S/ 84.00
298	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000370109	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES X 1 GL	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 69.00			6	S/ 414.00
299	28-Feb	2	ATFFS LIMA	135000040015	DESATORADOR DE JEBE	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 4.50			3	S/ 13.50
300	28-Feb	2	ATFFS LIMA	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 15.50			5	S/ 77.50
301	28-Feb	2	ATFFS LIMA	135000130007	RECOGEDOR DE PLASATICO	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 8.20			5	S/ 41.00
302	28-Feb	2	ATFFS LIMA	135000140117	JUEGO DE TRAPEADOR	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 24.00			5	S/ 120.00
303	28-Feb	2	ATFFS LIMA	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1LT	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 14.00			10	S/ 140.00
304	28-Feb	2	ATFFS LIMA	139200120113	PAPEL HIGIENICO X 500 M LISO NATURAL	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 14.50			10	S/ 145.00
305	28-Feb	2	ATFFS LIMA	139200160360	PAPEL TOALLAS DOBLE HOJA BLANCO	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 5.50			10	S/ 55.00

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:54:50 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:13:55 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
306	28-Feb	2	ATFFS LIMA	501100042197	BOLSA DE POPIETILENO 1UMX 45CM X 60 X 100	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 55.00			5	S/ 275.00
307	28-Feb	2	ATFFS LIMA	646100030064	TACHO DE ACRILICO	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 28.00			3	S/ 84.00
308	28-Feb	2	ATFFS LIMA	133000020004	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70 °	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 15.00			10	S/ 150.00
309	28-Feb	2	ATFFS LIMA	135000360016	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO LALLA M	2.3. 1 5. 3 1	PAR	S/ 10.00			25	S/ 250.00
310	28-Feb	2	ATFFS LIMA	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 8.00			5	S/ 40.00
311	28-Feb	2	ATFFS LIMA	646100060084	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 13 LITROS	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 28.00			3	S/ 84.00
312	28-Feb	2	ATFFS LIMA	767500030153	DISCO DURO 146GB 10,000 RPM SAS PARA SERVIDOR	2.3. 1 5. 1 1	UNIDAD	S/ 798.00	2	S/ 1,596.00		
313	28-Feb	2	ATFFS LIMA	503300260025	PABILO N° 20 X 1 kg	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 12.98	2	S/ 25.96		
314	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.64	3	S/ 7.93		
315	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.18	3	S/ 3.54		
316	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.63	3	S/ 1.88		
317	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.25	3	S/ 9.74		
318	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.98	20	S/ 79.53		
319	28-Feb	2	ATFFS LIMA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 10.42	50	S/ 521.00		
320	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.88	50	S/ 693.88		
321	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR RO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.88	50	S/ 693.88		
322	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZ	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.88	50	S/ 693.88		
323	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.24	50	S/ 262.00		
324	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 9.77	50	S/ 488.50		
325	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 9.77	50	S/ 488.50		

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:55:10 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:14:12 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
326	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 8.05	50	S/ 402.50		
327	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 500	S/ 13.22	20	S/ 264.40		
328	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 500	S/ 49.56	8	S/ 396.48		
329	28-Feb	2	ATFFS LIMA	767400061044	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,000.18	6	S/ 6,001.08		
330	28-Feb	2	ATFFS LIMA	767400061045	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE271A CIAN	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,655.68	6	S/ 9,934.08		
331	28-Feb	2	ATFFS LIMA	767400061046	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE272A AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,634.27	6	S/ 9,805.62		
332	28-Feb	2	ATFFS LIMA	767400061047	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE273A MAGENTA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,447.08	6	S/ 8,682.48		
333	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	2.3. 1 11. 1 5	UNIDAD	S/ 0.51	3	S/ 1.52		
334	28-Feb	2	ATFFS LIMA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	GALON	S/ 16.89	480	S/ 8,107.20		
335	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 25	S/ 5.50	12	S/ 66.00		
336	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600050096	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.50	24	S/ 156.00		
337	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.22	42	S/ 219.03		
338	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600070003	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 9.23	21	S/ 193.78		
339	28-Feb	2	ATFFS LIMA	097900050100	ALIMENTO FORTIFICADO GRANULADO INSTANTANEO X 400 g	2.3. 1 1. 1 1	UNIDAD	S/ 16.00	144	S/ 2,304.00		
340	28-Feb	2	ATFFS LIMA	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3. 2 2. 3 1	SERVICIO	S/ 0.00	2400	S/ 2,400.00		
341	28-Feb	2	ATFFS LIMA	940800392351	JAULA DE SEGURIDAD ANTIVUELCOS PARA INTERIOR DE CAMIONE	2.3. 1 6. 1 1	UNIDAD	S/ 1,680.00	1	S/ 1,680.00		
342	28-Feb	2	ATFFS LIMA	946100080237	LLANTA 90/90R19 DELANTERA	2.3. 1 6. 1 1	UNIDAD	S/ 152.11	1	S/ 152.11		
343	28-Feb	2	ATFFS LIMA	946100080238	LLANTA 110/90R17 POSTERIOR PARA MOTOCICLETA	2.3. 1 6. 1 1	UNIDAD	S/ 234.05	1	S/ 234.05		
344	28-Feb	2	ATFFS LIMA	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	2.3. 2 2. 1 1	SERVICIO	S/ 0.00	4800	S/ 4,800.00		
345	28-Feb	2	ATFFS LIMA	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3. 2 2. 1 2	SERVICIO	S/ 0.00	1200	S/ 1,200.00		

SERFOR
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:55:23 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:14:33 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
346	28-Feb	2	ATFFS LIMA	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3. 2 2. 2 3	SERVICIO	S/ 0.00	7560	S/ 7,560.00		
347	28-Feb	2	ATFFS LIMA	901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	2.3. 2 1. 2 99	SERVICIO	S/ 0.00	1200	S/ 1,200.00		
348	28-Feb	2	ATFFS LIMA	901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	2.3. 2 1. 2 99	SERVICIO	S/ 0.00	2400	S/ 2,400.00		
349	28-Feb	2	ATFFS LIMA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 500	S/ 13.22	25	S/ 330.50		
350	28-Feb	2	ATFFS LIMA	172100080007	GASOHOL 90 PLUS	2.3. 1 3. 1 1	GALON	S/ 18.94	150	S/ 2,840.25		
351	28-Feb	2	ATFFS LIMA	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.29	12	S/ 75.47		
352	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010352	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA EC	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.80	60	S/ 108.00		
353	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060433	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.00	36	S/ 144.00		
354	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3. 1 5. 1 2	DOC.	S/ 0.89	48	S/ 42.48		
355	28-Feb	2	ATFFS LIMA	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 16.00	12	S/ 192.00		
356	28-Feb	2	ATFFS LIMA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	GALON	S/ 16.89	36	S/ 608.04		
357	28-Feb	2	ATFFS LIMA	172100080007	GASOHOL 90 PLUS	2.3. 1 3. 1 1	GALON	S/ 18.94	150	S/ 2,840.25		
358	28-Feb	2	ATFFS LIMA	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 10.50	40	S/ 420.08		
359	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.24	60	S/ 314.40		
360	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000010352	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA EC	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.80	30	S/ 54.00		
361	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 8.05	120	S/ 966.00		
362	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.98	48	S/ 95.16		
363	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.00	36	S/ 144.00		
364	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.58	60	S/ 34.70		
365	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.86	12	S/ 34.27		

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:55:41 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:14:53 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
366	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000110033	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 24	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.98	60	S/ 58.78		
367	28-Feb	2	ATFFS LIMA	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30	24	S/ 31.20		
368	28-Feb	2	ATFFS LIMA	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	2.3. 1 5. 1 2	DOC.	S/ 2.77	48	S/ 133.10		
369	28-Feb	2	ATFFS LIMA	495700280082	GUANTE DESCARTABLE A GRANEL TALLA S	2.3. 1 8. 2 1	PAR	S/ 0.16	500	S/ 80.00		
370	28-Feb	2	ATFFS LIMA	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRE	2.3. 2 1. 1 1	SERVICIO	S/ 0.00	1600	S/ 1,600.00		
371	28-Feb	2	ATFFS LIMA	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	2.3. 2 1. 2 2	SERVICIO	S/ 0.00	7200	S/ 7,200.00		
372	28-Feb	2	ATFFS LIMA	900500040001	SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA	2.3. 2 7.11 2	SERVICIO	S/ 0.00	4200	S/ 4,200.00		
373	28-Feb	2	Dirección de Información y Registro	071100386372	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00			7	S/ 31,500.00
374	28-Feb	2	Dirección de Información y Registro	071100386372	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00			7	S/ 31,500.00
375	28-Feb	2	Dirección de Información y Registro	071100386372	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00			7	S/ 31,500.00
376	28-Feb	2	Dirección de Información y Registro	071100386372	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00			7	S/ 31,500.00
377	28-Feb	2	Dirección de Información y Registro	071100386372	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00			7	S/ 31,500.00
378	28-Feb	2	Dirección de Información y Registro	170100030364	SERVICIO DE ANALISIS Y PROGRAMACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3. 2 7.14 98	SERVICIO	S/ 15,000.00			2	S/ 30,000.00
379	28-Feb	2	Dirección de Información y Registro	071100389203	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL	2.3. 2 7.14 98	SERVICIO	S/ 12,500.00			2	S/ 25,000.00
380	28-Feb	2	Dirección de Información y Registro	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	S/ 600.00			10	S/ 6,000.00
381	28-Feb	3	DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	071100385033	Servicio de asistencia técnica en la gestión operativa para programa de Fortalecimiento de Capacidades	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,000.00			4	28,000.00
382	28-Feb	3	DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	170100040050	Servicio de administración de plataforma virtual	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 6,000.00			5	30,000.00
383	28-Feb	3	DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	322000010571	Servicio de Planificación y organización de talleres	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			3	24,000.00
384	28-Feb	3	DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	210100010463	Servicio de organización, preparación e implementación de curso	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,000.00			5	35,000.00
385	28-Feb	3	DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	071100380447	Servicio de asistencia técnica en organización de eventos	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	32,000.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:56:19 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:15:27 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
386	28-Feb	3	DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	071100431995	Servicio de recopilación, revisión y sistematización de información	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			2	16,000.00
387	28-Feb	3	DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	901000010004	Traslado de personal - Comisión de servicios - Pasajes aéreos nacional	2.3.2.1.2.1	Servicio	S/ 1,000.00			30.00	30,000.00
388	28-Feb	1	DIRECCIÓN DE POLÍTICA Y REGULACIÓN	210100040115	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	2 . 3 . 2 9 . 1 1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
389	28-Feb	1	DIRECCIÓN DE POLÍTICA Y REGULACIÓN	071100431451	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE NORMAS DE COMPETENCIAS A NIVEL TÉCNICO PRODUCTIVO	2 . 3 . 2 9 . 1 1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
390	28-Feb	1	DIRECCIÓN DE POLÍTICA Y REGULACIÓN	071100433660	SERVICIO DE REVISIÓN, EVALUACIÓN Y ANALISIS LEGAL DE PROYECTOS Y PROPUESTAS NORMATIVA	2 . 3 . 2 9 . 1 1	Servicio	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
391	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 5.36			120	S/ 643.20
392	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 2.20			12	S/ 26.40
393	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	2.3.1 5.1 2	DOC.	S/ 2.77			12	S/ 33.28
394	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1 5.1 2	DOC.	S/ 1.51			12	S/ 18.12
395	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1 5.1 2	DOC.	S/ 6.90			12	S/ 82.80
396	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1 5.1 2	DOC.	S/ 0.89			12	S/ 10.62
397	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 13.88			30	S/ 416.31
398	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 13.89			30	S/ 416.61
399	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 13.89			25	S/ 347.18
400	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.50			60	S/ 30.00
401	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.50			60	S/ 30.00
402	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.50			50	S/ 25.00
403	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.60			50	S/ 30.00
404	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1.90			60	S/ 114.00
405	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1.30			36	S/ 46.80

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:56:36 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:15:51 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
406	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.10			25	S/ 27.50
407	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.10			25	S/ 27.50
408	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.70			25	S/ 67.50
409	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.80			30	S/ 114.00
410	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.80			60	S/ 48.00
411	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.90			15	S/ 88.50
412	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.40			30	S/ 42.00
413	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.00			18	S/ 90.00
414	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.90			10	S/ 39.00
415	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	717200030026	CUADERNO ESPIRAL A5 X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.20			1	S/ 3.20
416	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.50			15	S/ 37.50
417	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 27.50			10	S/ 275.00
418	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710300050801	ETIQUETA AUTOADHESIVA TAMAÑO A4 (ROTULOS)	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 25.00			1	S/ 25.00
419	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.40			6	S/ 14.40
420	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 25	S/ 4.50			150	S/ 675.00
421	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 11.30			6	S/ 67.80
422	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.50			50	S/ 175.00
423	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.60			6	S/ 15.60
424	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.00			6	S/ 18.00
425	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500080021	GRAPA 23/8 X 1000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.00			6	S/ 12.00

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:56:48 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:16:04 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
426	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.70			6	S/ 10.20
427	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.30			50	S/ 15.00
428	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 15.00			10	S/ 150.00
429	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.00			12	S/ 24.00
430	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500110041	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 480 g	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.90			12	S/ 166.80
431	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	443600120061	MICA PORTA DOCUMENTOS	2.3. 1 5. 1 2	DOCENA	S/ 3.90			40	S/ 156.00
432	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000110033	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 24	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.00			24	S/ 24.00
433	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 11.00			20	S/ 220.00
434	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710300120198	NOTA AUTOADHESIVA 3.8 cm X 5.10 cm APROX. X 1200 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.90			20	S/ 138.00
435	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	503300260018	PABILO N° 20 X 250 GRS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.80			12	S/ 45.60
436	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	503300260025	PABILO N° 20 X 01 KG	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 13.00			12	S/ 156.00
437	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 500	S/ 21.50			20	S/ 430.00
438	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 60.00			2	S/ 120.00
439	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 8.20			15	S/ 123.00
440	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.90			20	S/ 18.00
441	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.90			20	S/ 18.00
442	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060433	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.90			20	S/ 18.00
443	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20			20	S/ 24.00
444	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20			20	S/ 24.00
445	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20			20	S/ 24.00

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:57:03 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:16:20 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
446	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.80			20	S/ 16.00
447	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.80			20	S/ 16.00
448	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.30			15	S/ 34.50
449	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.80			15	S/ 57.00
450	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.60			10	S/ 6.00
451	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.20			18	S/ 21.60
452	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000030039	SELLO FECHADOR AUTOENTINTABLE LETRA DE 3.8 mm	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 17.00			6	S/ 102.00
453	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 14.00			60	S/ 840.00
454	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 11.00			60	S/ 660.00
455	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.10			70	S/ 357.00
456	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.00			12	S/ 72.00
457	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000220017	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.70			15	S/ 10.50
458	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.00			12	S/ 36.00
459	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.00			12	S/ 48.00
460	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 12.00			6	S/ 72.00
461	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 12.00			10	S/ 120.00
462	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 12.00			3	S/ 36.00
463	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.50			3	S/ 4.50
464	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			12	S/ 15.60
465	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			12	S/ 15.60

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:57:18 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUJO
 ALPAZACA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:16:43 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
466	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			12	S/ 15.60
467	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PINTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.30			12	S/ 15.60
468	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.80			12	S/ 57.60
469	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	767400063002	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF289A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,018.00			3	S/ 3,054.00
470	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	767400060752	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01371 NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,655.68			2	S/ 3,311.36
471	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,634.27			1	S/ 1,634.27
472	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	767400061044	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,447.08			1	S/ 1,447.08
473	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	767400061045	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE271A CIAN	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 290.00			3	S/ 870.00
474	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	767400061046	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE272A AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 508.62			2	S/ 1,017.24
475	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	767400061047	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE273A MAGENTA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,132.50			2	S/ 2,265.00
476	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3. 2 2. 2 3	SERVICIO	S/ 3,540.00			1	S/ 3,540.00
477	28-Feb	2	ATTFS CUSCO	210100010854	SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA	2.3. 2. 9. 1. 1.	SERVICIO	S/ 6,000.00			1	S/ 6,000.00
478	28-Feb	2	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	170100031257	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN PRESUPUESTO Y GESTIÓN DE RECIURSOS HUMANOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,000.00			2	S/ 10,000.00
479	28-Feb	2	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	70500030034	SOPORTE ASISTENCIAL MEDICO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
480	28-Feb	2	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	70500030106	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN ENFERMERÍA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,500.00			3	S/ 13,500.00
481												
482												
483												
484												
485												

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 17:57:34 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por ARAUZO
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.02.2023 19:19:11 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad